
m
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A

ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.á 018
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Prefeita Miinicipal de Lorena no uso das atribuições que lhe

R E S O L V E  :

lotado no

feitura Municipal, a partir de 19 de agosto de 1994, conforme 
pedido feito em requerimento protocolado sob o ns 3.587 de 
18/08/94, o qual foi "Deferido" de acordo com informação da 
Sub-Secretaria de Recursos Humanos.

Registre-se e cumpra-se.

DES FRADIQUE DE CASTRO 
refeita Municiesls..

d r ad e

•SE Gu:
.rador Chefe

Sub-Secretaria
lublica da no Paço

Municipal.

( jJ líX rU A Ã /y íO ^  
MARIA ANTONIA PEREIRA


